PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 988177430
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2022

OBJETO: Aquisição de combustíveis para abastecimento dos veículos automotores
próprios desta Prefeitura e suas Secretarias Municipais, em escrita conformidade com
a descrição contida no ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA, parte integrante do
Edital.

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI, torna público
que a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, em despacho de 09 de Fevereiro de
2022, homologou a adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa: PIPEL
– PICOS PETRÓLEO LTDA, CNPJ Nº 07.483.266/0001-01,  situada na Av. Senador
Helvídio Nunes, nº 2120 – Bairro Junco – Picos – PI, CEP 64.600-000, no valor de R$
789.934,99 (Setecentos e oitenta e nove mil  novecentos e trinta e quatro reais e
noventa e nove centavos).

           O processo encontra-se à disposição dos interessados na Sede da

Prefeitura Municipal, localizada na Rua São Vicente, n° 338 – Centro – São Luís do
Piauí – PI.

São Luís do Piauí-PI, 09 de Fevereiro de 2022

____________________________
Francisco Jefferson de Sousa

Pregoeiro Oficial

		2022-02-17T11:57:04-0300
	FRANCISCO JEFFERSON DE SOUSA:06252085367